
TRIBUNALE DI TERAMO 

Sezione Fallimentare 

AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO 

Concordato Preventivo 36/2013 C.P .. 

G.D. Dr. Flavio Conciatori

36/2013 C.P. 

Il sottoscritto Avv. Franco Di Teodoro in qualità di Liquidatore Giudiziario nominato in sede 

di omologa della procedura di concordato preventivo n. 36/2013, vista la proposta di concordato 

con cui terzi soggetti mettevano a disposizione della predetta procedura risorse aggiuntive sotto 

forma di beni immobili da porre in vendita e considerata la procura speciale conferita allo scri

vente in data 30/10/2023 per poter espletare le attività di vendita nonché la comunicazione ri

cevuta a mezzo mail in data 18/12/2023 con cui si aderisce alla modalità di vendita secondo le 

forme previste per le procedure concorsuali 

AVVISA 

che, il giorno 26/02/2025 dalle ore 10:00 e seguenti, tramite il portale internet del gestore della 

vendita www.astetelematiche.it avrà inizio con l'esame delle offerte telematiche la procedura 

di: 

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA 

I seguenti beni immobili nonché i terreni nei lotti sotto indicati vengono posti in vendita con le 

consistenze proposte nella citata relazione peritale e secondo i prezzi base indicati: 

LOTTO UNICO 

prezzo base d'asta€ 352.000,00 

Ubicazione: Mosciano Sant' Angelo, C,da Rovano 

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1 

Tipologia immobile: Fabbricato in corso di costruzione Superficie 2.130,00 mq 
Identificato al N.C.E.U. del Comune di Mo-
sciano Sant' Angelo al Foglio 45, part. 761, sub 
2 in corso di costruzione 

Stato conservativo: Trattasi di immobile in corso di costruzione privo di porte, finiture ed impianti. 

























36/2013 C.P. 

► Avv. Franco Di Teodoro, e.so de Michetti n. 64, 64100 Teramo, e-mail:

info@studioditeodoro.it, tel. 0861/240601;

► Dott. Angelo De Dominicis, Via Michelangelo n. 3, 64018 Tortoreto e-mail:

add@studio-dedominicis.it, tel. 0861/789081

► Dott. Geom. Gabriele Di Natale, Via G. D'Annunzio n. 8, Controguerra (TE) e-mail:

info@studiodinatale.it, tel. 0861/817037.

E' inoltre possibile ottenere assistenza per la compilazione ed il deposito dell'offerta possono 

essere ottenute dal Gestore incaricato della vendita, secondo quanto indicato nel relativo portale 

www.astetelematiche.it o mediante il seguente recapito telefonico: 0586/20141. 

Per tutto quanto qui non previsto, si applicano le vigenti norme di legge. 

Teramo, lì 16/O 1/2025 

Il Liquidatore 

A vv. Franco Di Teodoro 

FrncoN�• 

at e ora della firma: 
6 1/2025 16:12:24 

13 




